СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ВИКТОРОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.07.2023г. №132/43

О внесении изменений и дополнений  в
решение Собрания депутатов Викторовского сельсовета                                                     21.12. 2022 г.  № 109/36
«О бюджете Викторовского сельсовета
Кореневского района Курской области на 2023 год                                                                      и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 25.01.2023 г№116/37 и от 30.05.2023г. №129/41)

Собрание депутатов Викторовского сельсовета Кореневского района Решило:

            Внести в решение Собрания депутатов Викторовского сельсовета Кореневского района  от 21.12. 2022 г.  № 109/36  «О бюджете Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», следующие изменения и дополнения:

1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

      1. «Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2023 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме                                2  596 444рублей 06 копеек;

прогнозируемый общий объем расходов местного бюджета в сумме      2 899 334рублей 12 копеек;

дефицит местного бюджета составляет в сумме  142 398 рубля 00 копеек;

 прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2024 год в сумме     1 640 793,0 рублей, на 2025 год в сумме   1 614 416,0 рублей;

общий объем расходов местного бюджета на 2024 год в сумме    1 640 793,0 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 38 087,0 рублей на 2024 год в сумме 1 614 416,0 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 74 644,0 рублей;

дефицит (профицит) местного бюджета на 2024 год в сумме 0 рублей, дефицит (профицит) местного

  2.Приложения №1,3,3,4,5 к  решению Собрания депутатов Викторовского сельсовета Кореневского района от 21.12.2022 года № 109/36 «О бюджете Викторовского сельсовета Кореневского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов » изложить в новой редакции.

        3. Решение вступает в силу  со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов Викторовского

сельсовета Кореневского района                                                     О.Я. Кукушка

Глава Викторовского сельсовета

Кореневского района                                                                      В.Н. Маренцев